—1—

山东外国语职业技术大学
2023 年国家奖学金评选名单公示

各中心、各处室、各学院：

根据山东省教育厅《关于开展 2023 年奖学金评审和材料报

送工作的通知》《山东外国语职业技术大学学生奖学金管理办

法》文件要求，学校按照下达名额的 1：1.1 比例组织国家奖学

金评选，其中本科 15 名，专科 10 名，经各学院、学校两级等

额推荐差额评选，现将拟上报推荐名单进行公示。

2023 年国家奖学金评选公示名单（本科）

序号 姓名 专业 成绩排名 综合排名

1 李明柱 财务管理 5/95 5/95

2 丁英琦 工艺美术 2/86 1/86

3 陈胜芬 数字媒体技术（音视频） 1/147 1/147

4 杨苗苗 学前教育 12/298 1/298

5 袁慧媚 工艺美术 1/86 2/86

6 吴学臻 市场营销 2/143 2/143

7 安海龙 大数据与会计 4/160 1/160

8 曲嘉月 市场营销 6/198 2/198

9 张雨航 市场营销 4/198 3/198

10 于洁 市场营销 1/73 1/73

11 丁聪颖 数字媒体技术（虚拟现实游戏） 3/97 1/97

12 黄金琦 商务英语本科 1/500 1/500

13 李亚霖 应用英语 1/307 1/307

14 孔令轩 市场营销 2/73 2/73

15 臧俊杰 金融管理 1/165 1/165

—2—

2023 年国家奖学金评选公示名单（专科）

公示时间 2023 年 10 月 7 日至 10 月 12 日，共 5 个工作日。

如对拟推荐结果有异议，请在公示期内，通过邮箱、来电、意

见码等形式实名反映，对反映的问题应提供真实的佐证材料。

纪检邮箱：shanwaixueshengchu@163.com；

电话：8109033、8109032。

学生工作处

2023 年 10 月 7 日

序号 姓名 专业 成绩排名 综合排名

1 林彦君 应用英语 1/220 1/220

2 张苒 婴幼儿托育服务与管理 5/159 1/159

3 徐鑫 大数据技术 1/45 1/45

4 刘鑫 无人机应用技术 1/20 1/20

5 陆蓉蓉 空中乘务 2/42 1/42

6 李萍 电子商务 4/186 1/186

7 李家琪 市场营销 4/67 1/67

8 任洛乐 应用日语 1/87 1/87

9 甄强 大数据技术 2/45 2/45

10 曹舒瑞 财富管理 1/10 1/10

mailto:shanwaixueshengchu@163.com